АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2018    №  2480-  па     

О внесении изменений в Положение
о  предоставлении  лицом,
поступающим  на  работу  на
должность  руководителя
муниципального  учреждения,  а
также  руководителем
муниципального  учреждения
сведений  о  своих  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  и  о
доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного
характера  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.03.2013 №304

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от
02.03.2007  №25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Положение о  предоставлении  лицом,  поступающим  на
работу  на  должность  руководителя  муниципального  учреждения,  а  также
руководителем  муниципального  учреждения  сведений  о  своих  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,  утвержденное  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 01.03.2013 №304, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1.  Лицо, поступающее на
работу  на  должность  руководителя  муниципального  учреждения,  а  также

2
руководитель  муниципального  учреждения  обязаны  представлять
работодателю  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей
(далее — сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера)  по  форме справки,  утвержденной Указом Президента  Российской
Федерации от 23.06.2014 №460.».

1.2. Исключить  приложение  к  Положению  о  предоставлении  лицом,
поступающим  на  работу  на  должность  руководителя  муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера супруги
(супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  утвержденному  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.03.2013 №304.

2. Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 16.07.2018.

3. Опубликовать  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города  Н.Ю.Куприна